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Den 8:e december kl 1700 i stationshuset Jakobsberg. 
 

Vem/vilka vinner priser? 
Sidan 2. 

 
Säby utslagna ur Sthlm-cup 

Sidan 3 
 

Målföljetongen fortsätter på sidan 4.
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REDAKTÖRENS ORD 
 
 
Ni kanske undrar varför det varit så tyst ett tag, 
framför allt från min sida. Det har sin förklaring, 
jag har tappat stinget för en tid. Det var som om 
luften gick ur mig i samband med min skada. Inte 
personligen utan fotbollsmässigt. Jag trodde inte 
detta skulle ske men det gjorde det. Att hålla på 
med Web-sidor, statistik m. m. har jag helt lagt åt 
sidan. Jag finner inte motivation att göra det, något 
som jag alltid tyckt om. Därför ligger allt sådant 
nere tills jag återfår gnistan. Jag känner heller inget 
engagemang i övrigt vad gäller fotboll, det gäller 
inte bara IK Säbysjön, så jag hoppas att ni har 
överseende med detta. Allt detta kommer 
förhoppningsvis tillbaka. 
 
Just nu känner jag mer för att göra något annat, t ex 
jobba lite mer och ägna kvällar mer åt barnen än att 
sitta och skriva framför datorn. Om ni tittar i "IK 

Säbysjöns Guide & Rekordbok" kan ni förstå att det 
ligger mycket jobb bakom den och att hålla den 
uppdaterad. Det ligger en hel del information i 
Excel-ark och Word-dokument som jag jobbat fram 
genom åren . Samma gäller för den andra hem-
sidan som jag tillsammans med Petter håller igång. 
Detta gör att stor del av min fritid går åt under 
säsongen. Detta är som sagt något som jag själv valt 
och tycker är roligt. Nu i höst när det inte gått lika 
snabbt har en del synpunkter skrivits in om 
förseningarna. Detta gör bara att man blir mer 
pressad för att hinna med. Så mitt råd till er 
framöver är att inte förvänta er något utan glädja er 
när det kommer något överhuvudtaget.  
 
Jens Lundström, chefredaktör 

 
 

Förmodade pristagare år 2001 
 
Olof  Hammar gissar pristagare vid årets bankett:  
 
Årets Rookie 
Andreas Friström har varit en frisk fläkt och gjort en helgjuten debutsäsong. Han kan dock inte hota Niklas 
Johansson som idag redan tillhör toppskiktet i klubben. 
 
Årets back 
Förra årets pristagare, Daniel Kindström, är åter en het kandidat. Mikke Räisänen har aldrig vunnit priset och är 
en outsider. Jag tror dock att valet faller på Tony Kindström som gjort en mycket bra säsong och heller aldrig 
vunnit priset. Vi minns om inte ett par ”moppe-liknande” insatser under året. 
 
Favoritspelaren 
Förra året vann Mikko Korsbäck detta nya pris ”för gott uppträdande”. Lite svårt att sia om men Robert Domeij 
är nog en bra kandidat, Jörgen Ohlsson en annan. Man bör heller inte räkna bort trion Fredrik Öjetoft, Niklas 
Johansson och Andreas Friström i detta sammanhang. Min gissning är att någon av dessa fem får priset med ett 
extra plus för gamlingarna. 
 
Kamraten 
Mikko Korsbäck delar ut priset i år. Jag tror därför att Fredrik Öjetoft är den hetaste kandidaten, även Kenneth 
Jonsson och Jörgen Lidström kan komma i fråga. Möjligen blickar Korsbäck förbi den närmsta kretsen och då 
kan en sådan som Jörgen Ohlsson vinna detta.   
 
Kampkulan 
Mycket svårtippat eftersom ingen stuckit ut i år. Klurige Robin Palmquist delar ut priset och det är hans 
grundvalar som gäller. Går han på inriktningen ”kamp” är nog framför allt Danne Kindström och Kenneth 
Jonsson de som ligger bäst till. Man bör heller inte räkna bort Micke Kjell. Om han går på inriktningen ”bästa 
spelare” är det mera öppet. Dock är en kombination att föredra och dessa tre är hur som helst mina tre 
huvudkandidater.  
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Spelade matcher 
 

Slut på cupäventyret 
 
Säbysjön lyckades inte med att upprepa 
bedriften från tidigare år att slå ut motståndare 
från betydligt högre divisioner. Gröndal från 
fyran blev alldeles för svåra. Säbysjön skall dock 
ha all heder av sin insats. Framförallt gladde det 
att man presterade hela tre mål framåt, samtliga 
gjorda av matchens säbylirare Mikko Korsbäck.   
 
Av Lasse Hermansson 
 
Straffar sköts över 
Det började illa redan när handicapstraffarna skulle 
slås. Endast en av tre är helt enkelt för lite 
försprång mot ett så bra lag. Första sköt Mikko 
Korsbäck över sedan dundrade Kenneth Jonsson 
säkert in den andra och slutligen sköt även Andreas 
Pernebring över.   
 
Bartez-tavla 
När själva matchen kom igång gick det illa direkt. 
1-1 kom efter bara ett par minuter och det såg 
mycket tungt ut. Säbysjön repar dock mod och 
kunde lite senare efter en Bartez-miss av Gröndals 
målvakt ta ledningen. Mycket påpassligt ditslagen 
av Korsbäck. Ny kvittering följde och efter en 
halvtimme rullade Gröndal in ledningsbollen. Fram 
till fem minuter från slutet av halvleken är spelet 
klart godkänt från Säbysjön men sedan rasar det 
totalt då 2-3 blir 2-6 på bara fem minuter. Matchen 
var naturligtvis avgjord. Säbysjön hann även i 
denna veva med att missa ytterligare en straff som 
Nille Johansson kämpat sig till. Jonsson sköt även 
han högt över denna gång.  

 
Mikko hattrick!! 
Laget visar dock prov på en sällan skådad lagmoral 
i andra halvlek. Spelmässigt blir den i stort sett 
jämn och vid ställningen 2-8 hade nog de flesta lag 
i motsvarande läge mer eller mindre gett upp. 
Säbysjön biter dock ihop och presterar lysande 
fotboll och kämpar frenetiskt. Det ger också 
glädjande nog utdelning två gånger. Först bryter 
Tony Kindström ett uppspel på sin kant och spelar 
fram Korsbäck som elegant kan lägga in sitt andra 
mål för dagen. Delikatessen har han dock sparat till 
sist. Kenneth Jonsson kämpade till sig en frispark i 
bra läge från vänterkanten. Kaptenen för dagen 
Korsbäck stegade fram och drog bollen runt muren 
in rätt in i gaveln, helt otagbart. Till och med 
Gröndalspelarna såg mäkta imponerade ut. I 
slutminuterna ramlar ytterligare ett baklängesmål in 
men det hade mindre betydelse.  
 
Tre spelmål 
Förutom nämnda Korsbäck skall plusbetyg ges till 
framförallt Kenneth Jonsson för sitt enorma slit 
under hela matchen. Hela laget förtjänar klart 
godkänt trots den relativt stora förlusten. Kanske 
hade det blivit mindre siffror om man spelat mer 
defensivt men det känns ändå rätt att spela på som 
vanligt och försöka stå upp så bra man kan. 
Publiken bjöds i alla fall på god underhållning och 
tre spelmål framåt mot ett division 4 lag är helt 
enkelt lysande. Kom igen nästa säsong Säby!  

 

Resultatbörs 
 
Sthlm-cup: 
18/10 (H) – Gröndals IK, div 4   4-9 (2-6) 
Handikappstraffar: 1-0 Kenneth Jonsson. (Mikko 
Korsbäck och Andreas Pernebring missade sina) 
Målen: 15:e 2-1 Mikko Korsbäck (Petter Wåhlén), 
65:e 3-8 Mikko Korsbäck (Tony Kindström), 75:e 
4-8 Mikko Korsbäck. 
 

Jörgen Ohlsson – Tony Kindström(65), Kenneth 
Ohlsson, Jimmy Rönnqvist, Daniel 
Kindström(45/65) – Fredrik Öjetoft(45/55), Robin 
Palmquist(60), Petter Wåhlén, Kenneth Jonsson, 
Niklas Johansson(45/60) – Mikko Korsbäck - 
Andreas Friström(45), Andreas Pernebring(45/55), 
Robert Domeij(45). 
Matchens lirare: Mikko Korsbäck 
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Följetongen fortsätter 
 
Mål nr 2  
Tid: Våren 1979 
Plats: IP i Salem (söder om Stockholm) 
Mitt lag: Andeboda BK 
 
Så var det dags för min första ”riktiga tävlingsmatch” i fotboll. Jag hade visserligen börjat spela i klubben under 
”elfte timmen” på hösten vilket inneburit en träning och en halvlek i en cup-final. Den halvleken fattade jag inte 
mycket av och jag tror jag rörde bollen en gång. Efter det hade en lång vinterträning tagit vid och några 
träningsmatcher på hemmaplan, där jag lyckats att glidtackla in ett mål mot IK Bele. Min första 
säsongsförberedelse var klar och nu stundade en cup-match innan S:t Erikscupseriespelet startade.  
 
Vi åkte ut till Salem och skulle möta ett ortens pojklag i samma åldersklass. Det visade sig vara ett mycket bra 
lag. Vi var mycket laddade men vad hjälpte det. Det var spel mot ett mål. Vi blev formligen utklassade och 
Salem radade upp chans på chans. Vår målvakt storspelade och de träffade virket mer än en gång. Till slut 
resulterade det i ett ledningsmål innan halvtidsvilan. Jag spelade traditionell högerytter i ett 4-3-3 system och tror 
inte jag rörde bollen annat än att sparka den till inkast. Jag kom ihåg att vår tränare var helt upprörd hur vi 
spelade. Jag förstod inte hur vi skulle kunna göra något eftersom alla Salemspelarna var mycket större, starkare 
och snabbare än vi. 
 
Andra halvlek var den första lik och vi kom inte över halva plan. Salem misströstade inte utan trummade på trots 
att tvåan uteblev. Till slut fick de straff men vår utmärkte keeper räddade även denna. Med bara några enstaka 
minuter kvar tar vårt lags stjärna, tränarens son, tag i bollen och gör en klassiskt genomlöpning som var typisk 
för honom. Full fart framåt utan teknik men med hjälp av diverse studsar på egna och motståndarnas ben kom 
han fram i skottläge. Målvakten visade sig vara duktig då han för första gången ställdes på prov och räddade 
skottet. Det blev retur och vår vänsterytter når först och skjuter stenhårt rakt på målvakten. Det blir ytterligare en 
retur och den går rakt mot mig. Jag slår till med en bredsidesvolley och bollen går över den liggande målvakten 
och mellan de två backarna som försökt täcka upp målet. Jag hade kvitterat på vårt första anfall med bara 
minuter kvar. Hela laget blir som tokiga men värst råkar jag nog själv ut. Jag får glädjefnatt och likt Marco 
Tardelli i VM-finalen 1982 blir jag fullständigt snurrig i huvudet. 
 
Matchen går till förlängning och vi förlorar på en ny straff som de lyckas slå in. För mig själv så struntade jag 
fullkomligt i detta då jag under hemresan fortfarande inte var riktigt klar i knoppen. Om man talar om orgasm 
(något som jag föga hade vetskap om vid detta tillfälle) som pratar man mycket om en fysisk sådan. Detta var 
onekligen min första orgasm även om det var av det mentala slaget. 
 
 
 
 


